DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DAS MÍDIAS
SOCIAIS COMO FERRAMENTA PARA DISSEMINAÇÃO DO CONHECIMENTO
TEÓRICO: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA DE EXTENSIONISTAS EM MEIO À
PANDEMIA de autoria de DAIANY MAIRA MAGALHÃES FRANCA SANTOS, KYVIA
HELLEN DE ARAÚJO ÂNGELO, LUISIANE DE AVILA SILVA, foi publicado nos Anais do X
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/72768

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/72768